
Informace k platbě stravného bankovním převodem.  

Ve školním roce 2017/2018  termín oznámení výše platby stravného na web. stránky školy nejpozději do 5. dne 

daného měsíce. Termín připsání částky na účet školy do 15. dne daného měsíce / platbu je nutné ale provést raději 

více dní před tímto termínem, protože převod na účet školy může u některých bank trvat několik dní, problém 

mohou být víkendy/. Čas na zaplacení stravného je tak skoro 10 dnů a tato doba by již měla být dostatečná. Jako 

variabilní symbol platby uvádějte rodné číslo žáka ZŠ / dítěte MŠ/. Do zprávy pro příjemce platby pro školu napište: 

jméno, příjmení, zkratka bydliště /V.P. nebo DRN/ a číslo domu žáka /dítěte/. Přitom i nadále zůstane možnost 

platby v hotovosti u vedoucí školního stravování p. Bařinkové.  V návratce prosím označte, jak budete od 4. září 

2017 tuto úhradu provádět.    převodem nebo v hotovosti. 

 

Údaje pro úhradu převodem na účet školy:    

- číslo účtu školy:         86 – 2181910247/0100 

-variabilní symbol:       rodné číslo žáka ZŠ / dítěte MŠ                                                                                         

Do zprávy pro příjemce platby pro školu napište jméno a příjmení žáka, zkratka bydliště /VP. nebo Drn./, 

číslo domu /dítěte/ a název měsíce, za který platíte. 

 

                                             příklad:    Jan Novák, V.P. (Dr.) 158 

Platba musí být na účet školy připsána nejpozději do 15. dne v daném měsíci.    

Vysoké Pole 4. září 2017                                                                                              Lubomír Martinek ŘŠ                                        

-------------------------------------------------------------- N á v r a t k a ------------------------------------------------------- 

Jméno a příjmení žáka:              __________________________________________________ 

Bydliště:                                    __________________________________________________ 

Třída:                                         __________________________________________________ 

 

Vybraný způsob úhrady (podtrhněte vybranou možnost):       - hotovost 

                                                                                                  - bankovní převod            

                                         

Potvrzuji správnost údajů a zavazuji se, že budu provádět úhradu platby ve správném termínu.  

 V(e)…………………………………….…. dne………………………………………………………………. 

 

Podpis rodičů (zákonných zástupců) ………………………………………………..…………………………. 

 


